
Ogłoszenie nr 510533301-N-2020 z dnia 04.12.2020 r.  

 
 

Gmina Śmigiel: Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie 
Gminy Śmigiel  

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  
 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  
 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej nie  
 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak  
Numer ogłoszenia: 550216791-N-2020  
 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Śmigiel, Krajowy numer identyfikacyjny -0000000000000, ul. pl. Wojska Polskiego  6, 64-030  Śmigiel, 
woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 655 180 003, e-mail akonieczka@smigiel.pl, faks 655 189 823.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.smigiel.pl  
 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Śmigiel  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): ZP.271.11.2020.KA  
 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem niniejszego zamówienia są roboty budowlane związane z rozbudową oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Śmigiel w poniższych lokalizacjach: 1) Bielawy, 2) Śmigiel, ul. Matejki, 3) Bronikowo, ul. 
Morownicka, 4) Śmigiel, ul. Polna.  
 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części: nie  
 
II.5) Główny Kod CPV: 45316110-9 
 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 
 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 
 
III.3) Informacje dodatkowe:  

 
 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
NAZWA: Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Śmigiel  
Postępowanie / część zostało unieważnione tak 
 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
Działając na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 
1843 ze zm.) zawiadamiam, iż postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzone w trybie 
zamówienia z wolnej ręki na realizację zadania pn. „Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Śmigiel” 
zostaje unieważnione. Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo zamówień publicznych: „Zamawiający 
unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia 
wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego”. W 
dniu 10.11.2020 r. odbyły się negocjacje z przedstawicielem Wykonawcy, tj. Enea Oświetlenie Sp. z o.o. W trakcie 
rozmów poruszono temat terminu realizacji zadania. Przedstawiciele Zamawiającego poinformowali, że Skarbnik 
Śmigla zamierza wydatkować część środków z budżetu na przedmiotowe zadanie jeszcze do końca grudnia 2020 
r. Przedstawiciel Wykonawcy zaznaczył, że ze względu na sytuację związaną z epidemią COVID-19 na rynku są 

problemy z dostawami materiałów i urządzeń potrzebnych do wykonania zadania, tj. słupów i opraw 
oświetleniowych. Problemy te dotyczą głównie przedłużających się terminów dostaw. W związku z tym 
Wykonawca nie gwarantuje, że wykona zadanie bądź jego część do końca grudnia 2020 r. Strony nie doszły do 
porozumienia w sprawie terminu realizacji umowy. Wobec powyższego zawarcie umowy jest bezcelowe. W 
związku z powyższym Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie.  

 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  

 


